
-33% 
SPAREN

BIS ZU

MO. 22.6. BIS DO. 25.6. FR. 19.6. UND SA. 20.6. 

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

Seite 6 Seite 13–15

0,60/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

RADLER  
ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

1,05/0,5 Liter

0,69
1,38per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU

SOLETTI

SALZ- 
STANGEN
230 g

Seite 0IST UNS SICHER.
DIESER PREIS

Offizieller Frische-Partner des

Flugblatt gültig ab FR. 19.6. bis DO. 25.6.

JETZT PLAYMOBIL
ÖFB STARS
SAMMELN!
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 19.6. UND SA. 20.6.

AB MO. 22.6.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 22.6. BIS DO. 25.6.

AB FR. 19.6. AB DO. 25.6.

FR. 19.6. BIS DO. 16.7.



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

© 2026 geobra Brandstätter.                          pronounced: plāy-mō-bēēl“ 

JETZT PLAYMOBIL
ÖFB STARS SAMMELN!

Ab € 40 Einkauf 1 Figur um
NUR 

€ 0,99

LIMITIERTE  
AUFLAGE  

 
Solange der  

Vorrat reicht.

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP



MUCCI

WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
720 ml

MUCCI

STIELEIS SENSATION BLACK
verschiedene Sorten 
 400 ml

per Packung

1,99
2,76/Liter

per Packung

2,99
7,48/Liter

MUCCI

WASSEREIS SWIP
verschiedene Sorten
660 ml

per Packung

2,49
3,77/Liter 

MUCCI

MILCHMAUS STIELEIS
verschiedene Sorten  
260 ml

MUCCI

MINI STIELEIS FRUCHT
600 ml

MUCCI

MINI WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
336 ml

per Packung

2,79
8,30/Liter

MUCCI

EISSCHALE TRICOLOR
verschiedene Sorten 
1 l

per Packung

2,49
per Packung

2,49
9,58/Liter

per Packung

2,49
4,15/Liter 

DA SCHMELZEN
DIE PREISE

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 13



MUCCI

EISRIEGEL
verschiedene Sorten
318 ml/306 ml/300 ml

ESKIMO 

FAMILY MIX
387 ml

per Packung

2,99
9,40/9,77/9,97/Liter

per Packung

5,99
15,48/Liter

per Packung

3,49
6,71/Liter 

MUCCI

EISKNÖDEL MARILLE
520 ml

MUCCI

SWIRLY
verschiedene Sorten
420 ml

per Packung

2,99
  7,12/Liter 

MUCCI

EISKALTE KISTE
517 ml

per Packung

2,99
5,78/Liter

MUCCI

MOCHI EIS
verschiedene Sorten
216 ml

per Packung

3,99
18,47/Liter

MUCCI

FRUIT DELIGHTS
schokolierte Früchte
verschiedene Sorten
150 g

per Stück

3,99
26,60/kg 

MUCCI

FUNKY AMERICAN 
EISBECHER
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

3,49
6,98/Liter 

SAISONAL ERHÄLTLICH



✖ Keine Rabatt-Marken. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

ERFRISCHEND
KULTIG

ERFRISCHEND
GÜNSTIG

EIGENMARKE VON HOFER

per Liter

IM PREISVERGLEICH

GÜNSTIGER
-54%

DU ENTSCHEIDEST.
EIGENMARKE? MARKE?

MARKE BEI HOFER

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
500 ml

per Flasche

1,65
3,30/Liter

RIVER

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
500 ml

​per Flasche

0,75
​1,50/Liter

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-54% 
SPAREN

BIS ZU

7,16/8,95/kg

1,79
2,79per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,49
3,79per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

0,46/100 g

1,39
1,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

13,95/kg

2,79
3,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

3,74/Liter

2,99
4,99per Flasche

-40%
TIEFPREIS
AKTION

FINEST BAKERY

MÜRBTEIGKEKSE GRANADA
verschiedene Sorten
200 g

SWEET LAND

MALLOW MIX
300 g

CHOCEUR

BIG BARS
verschiedene 
Sorten
228 g/210 g

HAPPY HARVEST

PARANÜSSE
200 g

CHOCEUR

BELGISCHE MEERESFRÜCHTE
250 g

LIL’MIX CASE
verschiedene Sorten
5% Vol.
4 x 0,2 l

BELLINI
5% Vol.
0,75 l

3,72/Liter

2,79
3,99per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,58/100 g

1,15
1,69per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,50/0,55/100 g

1,15
1,69per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

FINEST BAKERY

MINI BRANDTEIGKRAPFERL/
MINI ECLAIRS 
250 g/200 g

PROBIER-
PREISEFR. 19.6. BIS DO. 16.7.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Saison-
START 

WOCHEN- 
ENDE!
Frische

0,99
1,49per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,64
3,29per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

9,95/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2,78/kg

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SNACKPAPRIKA „TATAYOYO“
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
200 g

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

NEKTARINEN
Klasse I
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

MARILLEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

WASSERMELONE
Klasse I

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 19.6. UND SA. 20.6.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.
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5,99
8,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

6,99

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

7,49
3,75/kg

TIEFPREIS
AKTION

DANONE

ACTIMEL DRINK
verschiedene Sorten
10 x 100 g

SAINT ALBRAY
180 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERKEULEN
natur
2 kg

1,55/100 g

2,79
3,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1+1
GRATIS
bei 2 Stück je

0,29

TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

SALZ-/ 
KNUSPERSTANGERL

IM EINZEL- 
VERKAUF € 0,59

Teilstücke vom Rind eignen sich besonders 
zum Schmoren, Dünsten und Braten. 

Vorgereiftes Rindfleisch kann außerdem in 
Scheiben geschnitten und als Steaks gegrillt 
oder in der Pfanne gebraten werden. 

per kg

23,99
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

2,49
12,45/19,92/kg

TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

SONNHOF

FASCHIERTES  
GEMISCHT
1 kg

SONNHOF BBQ

XXL SPARERIBS  
ST. LOUIS CUT
mariniert

SONNHOF BBQ

RINDFLEISCH- 
SPEZIALITÄTEN
natur
verschiedene Sorten

ERGÜLLÜ

AUFSTRICHE
verschiedene  
Sorten
200 g/125 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 19.6. UND SA. 20.6.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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IMMER WIEDER
ÖSTERREICH

-50% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Pfand € 0,25
5,0% Vol.
0,5 l

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
0,33 l

STIEGL

RADLER ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Pfand € 0,20 
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,48

RAVINI

HUGO FRIZZANTE
6,9% Vol.
0,75 l

1,72/Liter

1,29
1,99per Flasche

-35%
TIEFPREIS
AKTION

GRÜNER  
VELTLINER*
trocken
12% Vol.
0,75 l

3,32/Liter

2,49
3,49per Flasche

-28%
TIEFPREIS
AKTION

LU

MIKADO
verschiedene  
Sorten
75 g

1,85/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je Dose

0,69

TIEFPREIS
AKTION

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 6 x € 0,25 = € 1,50
6 x 330 ml

Aktion nur 
im 6er-Pack

IM EINZEL- 
VERKAUF € 8,34

MANNER

CRUNCHIES MIX 
verschiedene Sorten
130 g

1,53/100 g

1,99
2,89per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

per Flasche

0,69
1,05/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

per Kiste

13,80
0,69/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

PFANDFREI

FR. 19.6. UND SA. 20.6.

1,05/0,5 Liter

0,69
1,38per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 6 � HOFER | 7*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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WIR DRÜCKEN
DIE DAUMEN

-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

3,49
6,46/kg

TIEFPREIS
AKTION

per Packung

2,49
4,79/5,03/Liter

TIEFPREIS
AKTION

BEN & JERRY’S MIX
verschiedene Sorten
465 ml

ESKIMO

CORNETTO
verschiedene Sorten
540 ml

ESKIMO

CREMISSIMO
1 l

NESTLÉ SCHÖLLER

EIS BOX
verschiedene Sorten
520 ml/495 ml

BARISSIMO

EISKAFFEE
1 l

7,51/Liter

3,49
6,99per Becher

-50%
TIEFPREIS
AKTION

2,49
4,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,99
1,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

8,32/8,60/Liter

4,99
6,99per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

MAGNUM 6ER
verschiedene Sorten
600 ml/580 ml

FR. 19.6. UND SA. 20.6.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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AKROPOLIS

GRIECHISCHER 
WEINBRAND
38% Vol.
0,7 l

LYTTOS

GRIECHISCHE 
KÖSTLICHKEITEN
280 g

per Glas

1,99
7,11/kg

GRIECHISCH GENIESSEN
ZUM

per Flasche

1,19
1,80/500 ml

per Glas

2,49
16,60/kg Abtr.G.

LYTTOS

GRIECHISCHE KIRSCH-
PAPRIKA GEFÜLLT
verschiedene Sorten
250 g

per Glas

5,99
7,05/kg Abtr.G.

LYTTOS

GRIECHISCHE 
RIESENOLIVEN
1,6 kg

per Flasche

9,59
12,79/Liter

LYTTOS

GRIECHISCHES 
OLIVENÖL 
EXTRA NATIV
750 ml

LYTTOS

OUZO
38% Vol.
0,7 l

MYTHOS

BIER
5% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 16.08.2025

per Flasche

7,99
11,41/Liter

per Flasche

7,99
11,41/Liter

LYTTOS

GRIECHISCHE SCHNECKE
verschiedene Sorten
1 kg

AB FR. 19.6.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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LYTTOS

GRIECHISCHER HONIG
verschiedene Sorten
450 g

LYTTOS

KARAMELLISIERTE  
NÜSSE
verschiedene  
Sorten
120 g/150 g

LYTTOS

KRITHARAKI NUDELN
500 g

per Packung

0,89
1,78/kg

LYTTOS

PITA CRACKER
90 g

per Packung

1,99
2,21/100 g

per Packung

2,99
29,90/kg

per Packung

1,59
1,06/1,33/100 g

per Stück

2,99
7,48/kg

LYTTOS

DÜRÜM  
WRAPS
600 g

per Packung

1,99
3,32/kg

LYTTOS

MOUSSAKA
400 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

MEDITERRANE MIXPLATTEN
verschiedene Sorten
100 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 16.08.2025

​

2,99
4,49per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EFLYTTOS

GRIECHISCHE SCHNECKE
verschiedene Sorten
1 kg

-33% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

4,99
11,09/kg

AB FR. 19.6.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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ERISTOFF

READY TO DRINK
4% Vol.
verschiedene Sorten
zzgl. € 0,25 Pfand
0,25 l

VINO  
SPUMANTE  
DOLCE
10% Vol.
0,75 l

per Flasche

2,49
3,32/Liter

FREIXENET

CARTA DRY
11,5% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

in Arbeit

LILLET

LILLET
17% Vol.
•	Rosé oder
•	Blanc
0,75 l

17,99
UVP

per Flasche

13,99
18,65/Liter

AUFSTELLER

PFEFFER- 
MINZ- 
LIKÖR
18% Vol.
0,7 l

EMMAS  
TÖCHTER
6,9% Vol.
verschiedene  
Sorten
0,5 l

per Flasche

2,99
5,98/Liter

per Flasche

9,99
14,27/Liter

COCKTAIL LIKÖR 
PASSIONFRUIT
15% Vol.
0,5 l

1,99
UVP

per Dose

1,49
5,96/Liter

 
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

UNSCHLAGBARE

PREISE!
UNSCHLAGBARES

TEAM

per Flasche

4,99
9,98/Liter

IMMER WIEDER
ÖSTERREICH

AB FR. 19.6.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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-21% 
SPAREN

BIS ZU

MOSER ROTH

DÉLICE PRALINEN
verschiedene Sorten
200 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

MULINO BIANCO

ITALIENISCHE 
KEKSE
verschiedene 
Sorten
200 g/250 g

CHOCEUR

MILCH MÄUSE TAFELSCHOKO
verschiedene Sorten
190 g/185 g

per Stück

2,49
1,31/1,35/100 g

STORCK

CARAMEL  
POPCORN
154 g

per Packung

0,99
​

SNACK FUN

SNACK MIX
verschiedene Sorten
100 g

Palmölfrei

AKTION
PREIS
T EF

1,16/100 g

1,79
2,29per Packung

-21%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 30.01.2026

per Packung

2,49
4,88/Liter

MUCCI

EIS-SANDWICH  
STRACCIATELLA
510 ml

per Packung

1,69
2,60/Liter

MUCCI

KNUSPEREIS- 
ROLLE VANILLE
650 ml

EMMAS  
TÖCHTER
6,9% Vol.
verschiedene  
Sorten
0,5 l

per Packung

2,49
1,00/1,25/100 g

WIR DRÜCKEN
DIE DAUMEN

AB FR. 19.6.
JETZT 
SAMMELN!
Nur in Ihrer 
HOFER Filiale

HOFER | 10 � HOFER | 11
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AUFSTELLERSORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 0,99, 
(1 l)

MILSANI

XXL HALTBARE VOLLMILCH
3,5% Fett
12 x 1 l

nur im 12er 
Pack erhältlich

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

10%  
sparen

XXL
per Karton

10,68
0,89/Liter

HOHES C

FRUCHTSAFT
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
750 ml

per Flasche

1,99
2,65/Liter

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
500 ml

per Packung

2,49
9,96/kg

per kg

9,99

per Packung

2,99
0,75/100 g

per Stück

5,49
6,86/kg Abtr.G.

NESTLÉ

XXL SMARTIES  
VANILLEJOGHURT
6 x 120 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

SONNHOF BBQ

BRATWURST-
SCHNECKE
250 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

ALMARE SEAFOOD

ASC FORELLE
2 Stk.

per Flasche

1,65
3,30/Liter

XXL
per Stück

3,79
5,26/kg

ÖMÜR

HIRTENKÄSE
800 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IMMER WIEDER
ÖSTERREICH

AB FR. 19.6.
JETZT 
SAMMELN!
Nur in Ihrer 
HOFER Filiale

SCHÄRDINGER

PIZZAKÄSE
400 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-50% 
SPAREN

BIS ZU
HOFER MARKTPLATZ

XXL SNACKGURKEN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
700 g

BBQ

MARINIERTER GRILLKÄSE
verschiedene Sorten
200 g

MILSANI

XXL GROSSLOCHKÄSE
800 g

1,00/100 g

1,99
2,49per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Stück

5,49
0,69/100 g

TIEFPREIS
AKTION

FAIRHOF

FREILANDEIER
aus Österreich
Gewichtsklasse M/L
10 Stk.

2,79
3,79per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

2,84/kg

1,99
3,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
2,19per kg

-31%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

KIRSCHEN
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

KOPFSALAT
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

5,99
7,99per kg

-25%
TIEFPREIS
AKTION

0,64
1,29per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 22.6. BIS DO. 25.6.

HOFER | 12 � HOFER | 13Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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14,98/kg

7,49
9,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

GOLDEN SEAFOOD

LACHSFILETPORTIONEN
4 x 125 g

SONNHOF BBQ

SCHWEINE- 
KOTELETTS  
MIT KNOCHEN
mariniert,  
verschiedene Sorten

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST
verschiedene Sorten
500 g

per Stück

4,99
9,98/kg

TIEFPREIS
AKTION

IGLO

OFENBACKFISCH
480 g

31,92/kg

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

KNABBER NOSSI
Klassik
125 g (10 Stk.)

7,27/kg

3,49
6,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

PINGUI
4 x 30 g

13,25/kg

1,59
1,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

per kg

6,99
TIEFPREIS
AKTION

MO. 22.6 BIS DO. 25.6.

HOFER | 14 � HOFER | 15

05.06.2026   11:27:4505.06.2026   11:27:45at_2026_26_wop_00_14-15_v2_print_Fogra48



-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,60/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FRUCHTSPRITZER
verschiedene Sorten
5,5% Vol.
0,75 l

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Pfand € 0,25
5,0% Vol.
0,5 l

FINISH

MAXIPACK CITRUS
verschiedene Sorten
50/42 Caps

SOLETTI

SALZSTANGEN
230 g

MILKA

SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
150 g

0,14/0,17/Stück

6,99
9,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

ÖLZ

SCHULMAUS
mit 30% Nuss-Nougat-Creme 
6 x 40 g

9,54/kg

2,29
3,39per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

2,65/Liter

1,99
2,99per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,59
1,19per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFEL  
MISCHSAFT
verschiedene Sorten
1 l

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSESAFT
verschiedene Sorten
750 ml

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,99

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

1,19

TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELSAFT
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,79

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,99

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

0,99/100 g

1,49
2,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

RAMA ORIGINAL
400 g

3,23/kg

1,29
2,19per Packung

-41%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 22.6. BIS DO. 25.6.
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Jetzt 10.000 MB mehr.

Das HoT nur HoT!

Wir kümmern uns darum, 
dass Dein Handytarif immer 
wieder besser oder billiger wird.

Damit Du mehr Zeit für das hast, 
was Dir Spaß macht. fixHoT 

 

 Ab
jetzt MB

Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!fixHoT 
 

 Ab
jetzt MB

Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!

pro 30 Tage

9,99
​

HoT WLAN-Router

R312

29,99
49,99per Stück

internetHoT 

 

 unlimitierte Daten

70 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

19,90

BIS ZU 15% SCHNELLER

10 Mbit/s SCHNELLER!

Das HoT nur HoT: 
Wir kümmern uns darum, dass Dein  
Internettarif immer wieder besser  
oder billiger wird.

Damit Du mehr Zeit für das hast,  
was Dich begeistert.

Das HoT was:



GemüseAckerdemie
HOFER unterstützt die

Als erster Lebensmitteleinzelhändler in Österreich fördern wir seit 2024 das Projekt 
„GemüseAckerdemie“ mit dem Fokus auf Ernährungsbildung von Kinder. Mit dem 
Ziel, dass Kinder und Jugendliche sich Wissen zum Gemüseanbau aneignen, mehr 
Interesse und Wertschätzung für Natur und Lebensmitteln entwickeln und sich  
dadurch gleichzeitig verantwortungsbewusster und gesünder ernähren.

Damit  Schüler:innen selbst  Pflanzen säen, betreuen und ernten dürfen.



per Packung

8,99
​

NOVITESSE

LEINEN-MIX-KISSENBEZUG, DOPPELPKG.
70% Baumwolle, 30% Leinen
Gr. 40 x 80 cm

SCHÖNER WOHNEN
ZUM

​

14,99
24,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 26.06.2025

per Garnitur

29,99
​

NOVITESSE

LEINEN-MIX- 
SPANNLEINTUCH
80% Baumwolle, 20% Leinen
Gr. 90-100 x 200 cm

per Stück

12,99
​

AKTION
PREIS
T EF

NOVITESSE

LEINEN-MIX BETTWÄSCHE
70% Baumwolle, 30% Leinen
•	Tuchent: 140 x 200 cm
•	Polster: 70 x 90 cm

HOME CREATION

SOMMERDECKE MIT LEINEN
80% Baumwolle, 20% Leinen
Gr. 150 x 210 cm

AB MO. 22.6.

HOFER | 16 � HOFER | 17

at_2026_26_wop_00_16-17.indd   16at_2026_26_wop_00_16-17.indd   16 05.06.26   09:5305.06.26   09:53



per Stück

19,99
​

per Stück

59,99
​

NOVITESSE

7 ZONEN-KOMFORT-
SCHAUMMATRATZE
•	Gr. 90 x 200 x 15 cm (L x B x H)
•	Härtegrad H2
•	mit Wendefunktion
5 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

NOVITESSE

FEDERPOLSTER
•	Füllung: 445 g Federn  

nach EN 12934:1999  
(50% Federn, 50% Polyester)

•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Gr. 70 x 90 cm

per Stück

12,99
​

HOME CREATION

MUSSELIN DECKE
100% Baumwolle
Gr. 130 x 170 cm + 5 cm 
Fransen an jeder Seite

NOVITESSE

KÜHLDECKE
Gr. 140 x 200 cm

AMBIANO

MOBILES  
KLIMAGERÄT
•	3in1: kühlen,  

entfeuchten und belüften
•	24-Std.-Timer
•	inkl. Abluft- und  

Luftdichtungskit
•	Kühlleistung: 2.100 W
•	Wasserkapazität 380 ml
•	Maße: 30 x 30 cm (L x B)
•	Gewicht: 18 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

139,00
​

-40% 
SPAREN

BIS ZU

AMBIANO

BLADELESS-LÜFTER/SPORT-  
UND FREIZEITVENTILATOR
Tragbarer Bladeless-Lüfter:
•	inkl. abnehmbaren Ständer
•	mit 2.000-mAh wiederaufladbarer  

Akku und USB-C-Eingang
•	Maße: 220 x 68 x 60 mm oder
Faltbarer Sport- und 
Freizeitventilator:
•	drei Geschwindigkeitsstufen
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
​

AB MO. 22.6.
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Ständer  
aus Metall

HOME CREATION

SCHMUCKSCHRANK
•	Spiegel außen,  

mit Samtstoff innen gefüttert
•	inkl. Hakenleisten
•	3 Montage- 

möglichkeiten
•	Gewicht: ca. 9,8 kg
•	Maße:  

40 x 35 x 150 cm  
(B x T x H)

3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

HOME CREATION

WANDPANEELE, DOPPELPKG.
•	erweiterbar und individuell nutzbar
•	im Eichen Akustik-Design
•	Maße: 40 x 120 x 1,5 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie
2 Stk.

​

9,99
19,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 18.12.2025

SCHÖNER WOHNEN
ZUM

COFFEE TABLE BOOK
Mode aus vier  
Stil-Hauptstädten

per Stück

9,99
​

per Stück

79,99
​

HOME CREATION

SIDEBOARD
•	robust und leicht zu reinigen
•	Klappe an Vorderseite oben oder  

unten montiertbar
•	Maße: 60 x 60 x 38 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

AKTIONEN
PREIS
T EF

Mit Hilfe von KI erstellt.

AB MO. 22.6.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

9,99
​

IN ANTHRAZIT 
ODER WEISS

MAGNETISCHES INSEKTENSCHUTZGITTER
•	Gr. 130 x 150 cm
•	einfache Montage  

ohne Bohren und Schrauben
•	Kunststoffrahmen und  

Magnetband individuell kürzbar
•	einfache und schnelle  

Steck-Eckverbindung

BAUHN

HD LED-PROJEKTOR
•	integrierter Lautsprecher  

sorgt für klaren  
Klang ohne zusätzliches  
Equipment

•	Dualband-WLAN und  
drahtlose Verbindung möglich

•	kompaktes, stilvolles Design
•	langlebige LED-Lichtquelle
3 Jahre Garantie

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

34,99

AUFSTELLERJES COLLECTION

ALLTAGSHELFER
Praktische Helfer für jede Situation 
im Alltag, z. B. Türstopper, Transport-
rollen oder Maurerkelle.

per Stück

1,00
​

BELAVI

SOLAR-LED-ANIMATIONSFIGUR
geeignet für den Außenbereich (IP44)
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Set

3,99
​

HOME CREATION

DUFTKERZEN IN BLUMENOPTIK
•	Brenndauer: bis zu 8 Std.
•	Wachs: 100% Paraffin
3 Stk.

SOLAR-GARTENDEKORATION
•	geeignet für den Außenbereich 

(IP44)
•	mit warmweißen LEDs
•	mit Dämmerungssensor
•	inkl. Batterien
2 Jahre Garantie

per Stück

2,29
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB MO. 22.6.
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ALLES FÜR DIE KÜCHE
ZUM

CROFTON

PFANNE/BRÄTER AUS ALU-GUSS
•	mit Keramik-Antihaftbeschichtung ILAG® XERAQ
•	spülmaschinen- und backofengeeignet bis 200°C 

(Deckel bzw. Griff bis 160 °C)

per Stück

29,99
​

CROFTON

BRATPFANNE, Ø 26 CM
•	mit Keramik- 

Antihaftbeschichtung
•	für alle Herdarten inkl. 

Induktion geeignet
•	spülmaschinengeeignet

per Stück

19,99
​

per Stück

19,99
​

CROFTON

EDELSTAHL-TOPF/PFANNE
für alle Herdarten inkl. Induktion, 
hitzebeständig bis zu 220 °C,  
spülmaschinengeeignet
•	Topf mit Glasdeckel, Ø 24 cm 
•	Grill-Pfanne, Ø 28 cm oder
•	Pfanne, Ø 28 cm

per Stück

14,99
​

per Stück

9,99
​

3. Mini-Pfanne aus  
Alu-Guss, Ø 16 cm

5. Bräter aus  
Alu-Guss

4. Pfanne aus Alu-Guss,  
Ø 28 cm

Deckel aus Spezialglas

1

1

2

4

3

5

1.

2.

AB MO. 22.6.
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verschiedene Modelle

CROFTON

SERVIERPLATTE  
AUS AKAZIENHOLZ
•	rechteckig:  

43,2 x 33,7 x 4,5 cm oder
•	rund: 40 x 5 cm

CROFTON

GLASSCHALEN-SET, 
2-TEILIG
•	spülmaschinen- und  

gefriergeeignet,  
mikrowellengeeignet  
(ohne Deckel)

•	ø 26,8 cm und ø 18,5 cm

per Set

6,99
​

per Stück

9,99
​

verschiedene Farben

verschiedene Farben

CROFTON

BEDRUCKTE GESCHIRRTÜCHER
100% Baumwolle
Gr. 50 x 70 cm
3 Stk.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CROFTON

KÜCHENTEXTILIEN
100% Baumwolle
•	Schürze,
•	Geschirrtücher, 3 Stk. oder
•	Topflappen-Ofenhand-

schuh-Set, 4-teilig

HOME CREATION

GEFLOCHTENE 
PLATZ-SETS
•	oval: ca. 35 x 50 cm  

(L x B) oder
•	rund: ca. Ø 40 cm
4 Stk.

per Packung

4,49
​

per Packung

3,99
​

per Stück/Packung

3,49
​

AB MO. 22.6.
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UP2FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. S - L

per Garnitur

4,99
​

verschiedene 
Modelle

CRANE

DAMEN-SPORT-BH
Gr. S - XL

per Stück

8,99
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-LEINEN-/
VISKOSE-SHORTS
Gr. 36 - 44

per Stück

6,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN-BERMUDA
Gr. 48 - 56

aus Baumwolle und Leinen

aus Baumwolle 
und Modal

atmungsaktiv

schnelltrocknend

UP2FASHION MEN

HERREN- 
LEICHTSTEPPJACKE
Gr. M - XXL

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 17.02.2025

AKTIONEN
PREIS
T EF

​

9,99
14,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-LEINEN-/
VISKOSE-HOSE
Gr. 36 - 44

​

7,99
9,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 02.06.2025

MODE ZUM

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

6,99
​

AB MO. 22.6.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

CRANE

DAMEN-YOGA-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 42

per Packung

3,99
​

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 24.02.2025

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER 
SET GEWEBT
Gr. 98 - 128

JETZT 
SAMMELN!
Nur in Ihrer 
HOFER Filiale

CRANE

DAMEN-/HERREN-NATIONAL-
SPORTSOCKEN
Gr. 35 - 46
2 Paar/3 Paar TIEFPREIS

AKTION

​

per Packung

1,49

LILY & DAN

KLEINKINDER-/ 
KINDER-REGENJACKE
Gr. 86 - 128

per Set

7,99
​

​

6,99
9,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

UP2FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46
7 Paar

per Packung

3,49
​

CRANE

KINDER-NATIONAL-
SPORTSOCKEN
Gr. 23 - 34
2 Paar/3 Paar

TIEFPREIS
AKTION

​

per Packung

1,19

AB MO. 22.6.
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2.

2

3 14

6

5

5.

4.

per Stück

1.249,00
​

KOMMODE ZIRBE
•	Ober-/Unterplatten, Fronten und 

Fächer aus 20 mm dickem Massivholz
•	mit Softclose-Scharnieren
•	Rückwand schwarz beschichtet
•	Maße: 122 x 37 x 85 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

199,00
​

ZIRBENPANEELE, 
DOPPELPKG.
•	einfache Montage
•	Maße: 59,8 cm x  

250 cm x 8 mm  
(B x H x T)

3 Jahre Garantie

per Stück

799,00
​

per Stück

199,00
​

3.

6.

ZIRBENBETT
•	Liegefläche 180 x 200 cm
•	höhenverstellbare Liegehöhe
•	Kopfteil aus hochwertigem 

Textilleder in Braun, Grau,  
oder Anthrazit

3 Jahre Garantie

NACHTKÄSTCHEN ZIRBE,  
DOPPELPKG.
•	solides 30 mm dickes Massivholz
•	Maße: 40 x 30 x 19 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

INFO
massives, naturbelassenes 
Zirbenholz aus Österreich 
1. Vorbank Zirbe / € 349,00

BROTDOSE ZIRBE
•	Gittereinlage
•	20 mm dickes Holz
•	Maße: 45 x 28 x 17 cm 

(B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

KLEIDERSCHRANK 
ZIRBE
•	20 mm Massivholz
•	Softclose-Scharniere & 

Push-to-open
•	Kleiderstange aus Metall
•	Maße: 100 x 200 x 57 cm 

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

899,00
​
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GRATIS ZUSTELLUNG! 
AB MO. 22.6. ONLINE BESTELLBAR
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CANON

3 IN 1 MULTIFUNKTIONSDRUCKER 
CANON PIXMA G3590
•	Hochwertiger Druck 
•	WLAN-Konnektivität 
•	Nachfüllbare Tintentanks
2 Jahre Garantie

per Stück

279,00
​

DRUCKEN SCANNEN KOPIEREN

HP

SMART TANK 5106 ALL-IN-ONE-DRUCKER
•	inkl. Tinte für bis zu 3 Jahre
•	Wi-Fi mit automatischer  

Fehlerbehebung
•	Apple AirPrint
1 Jahr Garantie

per Stück

149,00
​

VALE

V12X LTE TABLET
•	12,6“ Android Tablet mit AMOLED 2,5K Display
•	16 GB RAM & 128 GB Speicher
•	WiFi & LTE
•	10.000 mAh Akku inkl. Folio-Case & Bedienstift
2 Jahre Garantie

per Stück

299,00
​

INFO
Notebook 15 / VALE / € 529,00
Tablet 10 / VALE / € 99,99

VALE

17“ NOTEBOOK V17D-1230U-8512D
•	Intel® Core™ i5-1230U Prozessor (Alder Lake, 

10-Core, bis zu 4.40 GHz, 12 MB Cache)
•	17,3“ Full HD IPS-Display, 1920 x 1080
•	8 GB RAM, 512 GB SSD
•	Windows 11 Home
2 Jahre Garantie

599,99
UVP

per Stück

549,00
​

GORENJE

STANDKÜHLSCHRANK
•	Modell: R4142PW
•	Gesamtvolumen: 242 l
•	CrispZone Gemüseschubfach
•	Maße: 55 x 143,4 x 54,2 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

479,00
UVP

per Stück

299,00
​

SAMSUNG

NO-FROST KÜHL-/  
GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: RB34C600ESA/EF
•	Fassungsvermögen: 344 l  

(Kühlfach: 230 l / Gefrierteil: 114 l)
•	All Around Cooling für  

gleichbleibende Kühlung
•	No Frost Technologie
•	WiFi-AI Energy Mode- & Smart 

Things App kompatibel
•	Maße mit Tür & Türgriffen:  

59,5 x 185,3 x 65,8 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

verminderte Eisbildung 
dank No Frost Technologie

799,00
UVP

per Stück

499,00
​

BEKO

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: B3RCSO255S
•	Nutzinhalt: 262 l  

(Kühlteil: 187 l / Gefrierteil: 75 l)
•	Innenbeleuchtung
•	Maße: 54 x 177 x 55 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

459,00
UVP

​per Stück

369,00
​

weitere  
BEKO Modelle 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

GRATIS ZUSTELLUNG! 
AB MO. 22.6. ONLINE BESTELLBAR
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EL FUEGO

GASGRILL JESOLO
•	Brenner aus Edelstahl
•	mit Thermometer
•	Grillfläche: ca. 33 x 39,5 cm (L x B)
•	Maße: ca. 43,2 x 47,5 x 31,3 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

BUSCHBECK

FEUERSCHALE FAYA
•	seitlicher Funkenschutz und 

Funkenschutzhaube
•	inkl. Schürhaken und Grillrost
•	Maße: 53 x 55 cm (Ø x H)
2 Jahre Garantie

EL FUEGO

GASGRILL/SMOKER 
PORTLAND W2
•	mit Thermometer
•	Leistung: 3,5 kW
•	Maße: ca. 48 x 49 x 107 cm 

(L x B x H)
•	Grillfläche (4 x):  

ca. 36 x 31 cm (L x B x H) 
3 Jahre Garantie

GORENJE

HERD-SET
HiLight-Kochfeld:
•	4 HiLight-Kochzonen
•	mit integrierter 

Restwärmeanzeige
•	Maße: 60 x 5,4 x 52 cm  

(B x H x T) 

Einbauherd:
•	Backofenvolumen: 77 l
•	max. Ofentemperatur: 

300 °C
•	Maße: 59,5 x 59,5 x 56,4 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

HYUNDAI

DIESEL GENERATOR DHY8600SE-T D
•	Motorleistung: 12.0 PS
•	stabiler Strom durch AVR
•	sehr effiziente Stromerzeugung
2 Jahre Garantie

139,00
UVP

per Stück

94,99
​

DANGBEI

FREEDO PORTABLER PROJEKTOR
•	Akku-Kino: einfach mitnehmen & starten
•	Google TV: Ihre Apps & Empfehlungen sofort da
•	450 ISO-Lumen & >90% DCI‑P3: satte Farben
•	360° Sound – auch als Bluetooth-Speaker
•	Reiseleicht: 1,4 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

349,00
​

249,95
UVP

per Stück

189,00
​

199,95
UVP

per Stück

139,00
​

1.899,00
UVP

per Stück

1.499,00
​

ACER

H6546KI DLP-PROJEKTOR
•	Full HD Auflösung:  

1920 × 1080 px
•	Helligkeit:  

bis zu 5.200 ANSI Lumen
•	Kontrastverhältnis: 17.000:1 

 

•	Osram 240 W Lampe mit bis 
zu 15.000 Std. Lebensdauer

2 Jahre Bring-In-Service,  
1 Jahr auf die Lampe,  
5 Jahre auf den DLP Chip

per Stück

499,00
​

HYUNDAI

GARTENPUMPE GP12050
•	Motorleistung: 1.200 W
•	Fördermenge: bis zu 5.000 l/h
•	Förderhöhe: max. 50 m
•	robustes Edelstahl-Gehäuse  

mit Thermoschutzschalter
2 Jahre Garantie

1.049,00
UVP
per Set

449,00
Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)

115,00
UVP

per Stück

99,99
​
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CARPORT AUSTRIA 6 X 3 M
•	wetterbeständige Bedachung 

aus Trapezblech
•	Schneelast bis 1,2 kN/m²
•	natürliche Holzoptik
•	Maße: Gesamthöhe 2,53 m,  

Einfahrtshöhe 2,18 m,  
Einfahrtsbreite 2,56 m

3 Jahre Garantie

CARPORT AUSTRIA -  
SEITENWANDELEMENT
•	massives Seitenwandelement 

aus Holz
•	natürlicher Sicht- & Windschutz
•	verbessert Stabilität & schützt 

vor Verschmutzung
•	Maße: 168 x 178 cm (B x H)
3 Jahre Garantie

CARPORT AUSTRIA -  
RÜCKWANDELEMENT
•	hochwertige Lamellen-Holzoptik
•	zusätzlicher Wind- & Wetterschutz
•	ideal für Fahrzeuge,  

Fahrräder & Gartengeräte
•	Maße: 256 x 178 cm (B x H)
3 Jahre Garantie

GREEN SOLAR

MINI-PV-ANLAGE 2.000 W MIT  
BALKONKRAFTWERK-SPEICHER 2,11 KWH
•	2.000 W Solarleistung durch 500 Wp Solarmodule
•	inkl. Befestigungsmaterial
•	flexible Verkabelung
10 Jahre Garantie

GREEN SOLAR

MINI-PV-ANLAGE 3.000 W MIT  
2,67 KWH ANKER SOLIX 3 SPEICHER
•	3.000 W Solarleistung durch 6 hochwertige Module
•	inkl. Befestigungsmaterial
•	10 m Anschlusskabel
10 Jahre Garantie

per Stück

2.299,00
​

per Stück

1.299,00
​

Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)

VKP VKP VKP

259,99
UVP

per Stück

199,00
​

179,99
UVP

per Stück

149,00
​

2.199,00
UVP

per Stück

1.499,00
​

INFO
Das angebotene Set ist speziell für die 
Montage auf dem oben angeführten 
Carport ausgelegt und hinsichtlich 
Befestigung und Komponenten für 
diese Anwendung vorgesehen.

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

GRATIS ZUSTELLUNG! 
AB MO. 22.6. ONLINE BESTELLBAR
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EXPERTIZ

PERMANENT-/ 
WHITEBOARDMARKER
6 Stk.

per Packung

1,49
​

HOME CREATION

SCHREIBWAREN/-ZUBEHÖR
•	Multifarbenstift,
•	5in1 Textmarker,
•	Set aus Lineal  

und Anspitzer
•	etc.

per Stück/Set

1,99
​

ALLES FÜR DIE SCHULE
ZUM

EXPERTIZ

MALUTENSILIEN
•	Gel-Stifte 10 Stk.,
•	Buntstifte 24 Stk.,
•	Duo-Faserstifte 12 Stk.,
•	etc.

​

0,99
1,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 10.07.2025

EXPERTIZ

ZEICHENBLOCK
•	DIN A3, 40 Blatt oder
•	DIN A4, 80 Blatt

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MAPED

MALSTIFTE
•	Filzstifte mit Stempel,
•	Glitzer-Filzstifte oder
•	Glitzer-Textmarker

​

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 11.08.2025

EXPERTIZ

KÜNSTLER
BEDARF
•	Modellier- 

knete-Set,
•	stapelbare 

Wachsstifte,
•	Buntstifte oder
•	Wachsmalstifte

per Packung

1,49
​

AB DO. 25.6.
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WORKZONE

STECKDOSENLEISTE
•	4 x Schutzkontakt-Steckdosen
•	1 x USB-A- und 2 x USB-C-Anschlüsse
•	Leistung: 3.680 W
•	Kabellänge 1,4 m
3 Jahre Garantie

HOME CREATION

GESCHENKPAPIER
•	3 m x 70 cm,
•	5 m x 70 cm,
•	7 m x 70 cm oder
•	10 m x 70 cm

per Stück

0,99
​

HOME CREATION

REGENBOGEN-/
OMBRE-GARN
80% Acryl,  
20% Wolle
100 g

EXPERTIZ

KOPIERPAPIER
•	DIN A4, 80 gm²
•	für alle gängigen Drucksysteme
500 Blatt

per Stück

1,99
​

per Packung

3,99
​

HOME CREATION

TEXTMARKER/ 
RADIERBARE GELPENS
•	Radierbare Gelschreiber 4 Stk.,
•	Textmarker 6 Stk.,
•	5in1 stapelbare Textmarker
•	Gelpen-Nachfüllminen 12 Stk.

EXPERTIZ

HAFTNOTIZEN/
MARKER
selbstklebend und 
beschreibbar

EXPERTIZ

DESIGN  
BRIEFORDNER
mit schönen,  
trendigen Designs

per Stück

7,99
​

EXPERTIZ

INDEX-/  
MODERATIONSKARTEN
verschiedene Größen und Farben
25-200 Stk.

per Packung

1,99
​
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​

1,99
2,79per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 08.01.2026

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 28.04.2025

​

0,49
0,89per Packung

-44%
TIEFPREIS
AKTION

*Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 24.02.2025)

-44% 
SPAREN

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF​

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE FARBEN

AB DO. 25.6.
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per Set

3,99
​

LIZENZ  
SCHREIBWAREN-SET
inkl. Wachsmalstifte,  
Buntstifte, Bleistift, 
Mäppchen, DIN A4 Heft, 
Radierer und Anspitzer

2

3

1

4

3.

TIPPEX

KORREKTUR SORTIMENT
•	Micro Tape Twist 2 Stk.,
•	Mini Pocket Mouse 3 Stk. oder
•	Shake‘n‘Squeeze 2 Stk.

​

1,99
3,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 30.06.2025

per Stück

7,99
​

PELIKAN

DECKFARBENKASTEN
•	12 Qualitätsfarben in aus-

wechselbaren Schälchen
•	starke Deckkraft dank 

hoher Pigmentdichte
•	inkl. Deckweiß

2.

EXPERTIZ

KLEBER
•	Glitzerkleber,
•	Klebeband-Abroller 

mit Ersatzrollen,
•	Fotoecken,
•	etc.

per Stück/Packung

0,99
​

UHU

KLEBEMIX SCHULE
•	Stick 2 x 21 g,
•	Flinke Flasche ReNature 

100 g,
•	Allzweckkleber 45 g  

lösungsmittelfrei oder
•	Stick 4 x 8,2 g

​

1,99
2,99per Stück/Pkg.

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis  
handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom  
Werbetermin 30.06.2025

VERSCHIEDENE 
MODELLE

EXPERTIZ

GEOMETRIE-SET
•	Zirkelkasten oder
•	Flexibles Geometrie-

Set, 4-teilig

4.

​

0,99
1,49per Set

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 
30.06.2025

EXPERTIZ

SCHULHEFT
DIN A4 oder Quart
•	liniert,
•	liniert mit 

Korrekturrand 
oder 

•	kariert
40 Blatt

1.

​

0,69
0,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 
30.06.2025

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB DO. 25.6.
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EXPERTIZ

SPIRALBLÖCKE
inkl. herausnehmbarem Lineal, 
Trennblätter sowie Haftnotizen
200 Blatt

EXPERTIZ

SCHULHEFTE, DOPPELPKG.
DIN A4 oder Quart
•	liniert,
•	liniert mit  

Korrekturrand oder
•	kariert
20 Blatt

EXPERTIZ

COLLEGEBLOCK

LERN-, SPASS- UND RÄTSELBUCH
mit Extras wie:
•	magischen Brillen oder
•	einem abwischbaren Stift
für Kinder ab 4 Jahren geeignet
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AB DO. 25.6.

​

1,99
3,49per Stück

-42%
TIEFPREIS
AKTION

HERLITZ

SCHULZUBEHÖR
verschiedene 
Schreibwaren

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 30.06.2025

​

0,99
1,79per Stk./Pkg.

-44%
TIEFPREIS
AKTION

​

0,79
0,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 30.06.2025.

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

HOME CREATION

NOTIZBUCH/ 
SILIKON- 
FEDERMÄPPCHEN

per Stück

2,99
​

EXPERTIZ

DOKUMENTENHÜLLEN/ 
REGISTER
•	Aktenhüllen transparent A4, 20 Stk.,
•	Heftschoner A4, 10 Stk.,
•	Schnellhefter A4, 10 Stk.
•	etc.

​

0,99
1,39per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 10.07.2025

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 10.07.2025

-50% 
SPAREN

BIS ZU
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​

1,19
1,49per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 08.01.2026
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DISNEY / PAW PATROL /  
SPIDERMAN /  VAIANA

KINDER-BADE
HANDTUCH/PONCHO
aus 100% Baumwolle
•	Badetuch: Gr. 70 x 150 cm 

oder
•	Poncho: Gr. 64 x 127 cm

DISNEY /  
PAW PATROL /  
SPIDERMAN

KINDER- 
SOMMER-SET
Gr. 98 - 128

PAW PATROL / SPIDERMAN / VAIANA

KINDER-SHORTY-PYJAMA
Gr. 98 - 128

per Paar

4,99
​

DISNEY / DISNEY STITCH /  
PAW PATROL / SPIDERMAN

KLEINKINDER-/KINDER-
BADEPANTOLETTEN
Gr. 23 - 36

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/PANTS
•	Windeln Gr. 3 Midi,
•	Windeln Gr. 4 Maxi,
•	WIndeln Gr. 5 Junior
•	etc.
74 Stk. - 132 Stk.

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER
99% Wasser
9 x 60 Stk.

29,49
UVP

per Packung

25,99
0,20/0,23/0,27/0,30/0,31/ 

0,34/0,35/Stück

15,99
UVP

per Packung

13,79
0,03/Stück

​

2,99
4,99per Garnitur

-40%
TIEFPREIS
AKTION

​

2,99
5,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 18.06.2025

Beim „statt“-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 
10.07.2025

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 18.06.2025

PAW PATROL /  
SPIDERMAN / VAIANA

KLEINKINDER-/ 
KINDER- 
BADEMODE
Gr. 98 - 128

AB DO. 25.6.

AKTIONEN
PREIS
T EF
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

ITALIENISCHE KRÄUTER*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
15 - 35 cm (je nach Sorte),  
in verschiedenen Sorten

per Stück

2,69
​

OUTDOOR PALME/STRELITZIE*
im 24-/28-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
110 - 160 cm (je nach Sorte),  
in verschiedenen Sorten

per Stück

32,99
​

SOMMERLICHE  
BLÜTENPRACHT*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
20-30 cm, in verschiedenen 
Sorten

WHITE AND VIOLET 
GARDEN*
Mix aus verschiedenen  
Blühpflanzen für die  
moderne Beetgestaltung  
in weiß und lila, winterhart

ZITRONENBAUM*
im 40-l-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 180 cm, Stammumfang: 
12 - 14 cm, Alter: ca. 7 Jahre

per Stück

149,00
​

ZITRUS MIX*
im 15-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: ca. 35-40 cm, 
in verschiedenen 
Sorten

per Stück

14,99
​

per Stück

4,79
​

AB DO. 25.6.

2.

1.

1

per Stück

2,49
​

GRÜNPFLANZE XL
im ca. 21-cm-Keramik-
übertopf, Höhe inkl.  
Topf: 75 - 100 cm  
(je nach Sorte),  
in verschiedenen  
Sorten

per Stück

19,99
​

per Stück

9,99
​

2. Hortensie ’Bloomulus‘,  
Ø-Topf: 18 cm, Höhe inkl. Topf: 
ca. 50 - 70 cm, neue Züchtung 

mit kompaktem Wuchs und  
festen Blütenstielen,  

reiche Blüte bereits ab Mai

1. Stauden, Ø-Topf: 17 cm, 
Höhe ca. 25 - 70 cm  
(je nach Sorte), z.B.  

Blüten-Salbei, Prachtkerze, 
Schafgarbe etc.

2

3

1

GRÜNPFLANZE 
IN KERAMIK
im schlichten 13-cm-
Keramikübertopf  
im skandinavischen  
Design, Höhe inkl. 
Topf: 12-35 cm (je 
nach Sorte), in  
verschiedenen 
Sorten

per Stück

5,99
​

SUKKULENTE IN KERAMIK
im schlichten 12-cm-Keramiküber-
topf im skandinavischen Design, 
Höhe inkl. Topf: 12-20 cm (je nach 
Sorte), in verschiedenen Sorten

per Stück

3,99
​

per Stück

7,99
​

3. Lavendel, Ø-Topf: 26 cm,  
Höhe inkl. Topf: ca. 50 - 70 cm

2

HOFER | 32 � HOFER | 33*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  26/26

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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MEHR VOM SOMMER
ZUM

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG 

ITALIEN/LA CALETTA

SARDINIEN
2 – 10 NÄCHTE, ÜF

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

7 ODER 14 NÄCHTE, VP PLUS

HOTEL LONE

Termine
25.06.26 – 02.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	Teilnahme am Aktiv- und Unter-

haltungsprogramm
•	 Miniclub für Kinder von 4 – 12 Jahren 

(Termine 15.06.26 – 15.09.26)

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9831465

THERMENHOF  
LUTZMANNSBURG ***

Termine
18.06.26 – 22.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet 
•	1 x Eintritt (ganztags) pro Über-

nachtung in die Sonnentherme 
Lutzmannsburg inkl. Sauna (auch 
am Anreisetag, nicht am Abreise-
tag, bzw. bei Aufenthalt 1 Nacht 
wahlweise am An- oder Abreisetag)

Sonstiges: kostenloser Parkplatz, 
Terrasse, Gastgarten. Eigenanreise.

Reisecode: 9795401

HOTEL CALA DELLA TORRE ****

Termine
21.06.26 – 27.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Fährüberfahrt ab/bis Livorno 
•	Verpflegung: Vollpension plus 
•	Club Card
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand 
•	Miniclub und Kinderclub für 

Kinder von 3 – 16 Jahre 

Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe, 
ab 12 Jahren, zahlbar vor Ort.
Eigenanreise.

Reisecode: 9832539
Direkt am Strand

Inkl. Sonnentherme 
Lutzmannsburg

Familienfreundliches 
Hotel direkt am Meer

ab 259,00
pro Person/Aufenth. 

ab 649,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/MÜNCHEN
JURASSIC WORLD:  
THE EXPERIENCE
1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

H2 HOTEL MÜNCHEN 
OLYMPIAPARK

Termine
01.07.26 – 18.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	 1 x Ticket für Jurassic World: The  

Experience in der Kleinen Olympia-
halle im Olympiapark München

Lage: ca. 2,5 km zur kleinen  
Olympiahalle.

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9834103

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Jörg Lutz

Im
agebild

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 259,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 89,00

BUCHBAR VON MI 17.6. BIS DI 30.6.



Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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7 ODER 14 NÄCHTE, VP PLUS

Inkl. Übernachtung am Schiff 
in Halong Bucht 

Inkl. 1-wöchiger  
Südafrika Rundreise

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Halong Bucht

Südchin. 
MeerHo-Chi-Minh

Mekongdelta

Hội An
Đà Nẵng 

Huế

Ninh Binh 
HANOI

VN
KH

LA
TH

FB & RK – 32,5 x 24 mm

JOHANNESBURGJOHANNESBURG
PretoriaPretoria

MbombelaMbombela

DurbanDurban

Port ElizabethPort Elizabeth
East LondonEast London

KapstadtKapstadt

Walvis Bay Walvis Bay 

Kruger-NPKruger-NP

ZA

NA

Südatlantik

ZUG- UND BUSRUNDREISE

VIETNAM VON NORD NACH SÜD

KREUZFAHRT UND RUNDREISE

SÜDAFRIKA & NAMIBIA 

14 NÄCHTE, ÜF, HP UND VP

24 TAGE, ÜF UND VP PLUS

HOTELS/LODGES ***/**** UND AIDABLU

Termine
16.11.27 – 15.03.28

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug ab/bis Wien oder München nach Johannesburg und  

retour von Kapstadt inkl. 23 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindung)
•	Inlandsflug mit Airlink ab Mpumalanga (Kruger Nationalpark) 

nach Kapstadt inkl. 20 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg)
•	7 x Übernachtung in Hotels und Lodges ***/**** in Südafrika
•	14 x Übernachtung auf AIDAblu
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet (Hotels und Lodges) bzw.  

Vollpension plus (Schiff)
•	2 x Pirschfahrten in offenen Fahrzeugen im Kruger Nationalpark
•	Trinkgelder an Bord

Reisecode: 9840254

HOTELS ***/HOTELS ****, DSCHUNKE UND ZUG

Termine
15.11.26 – 08.04.27

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug mit Turkish Airlines ab/bis Wien via Istanbul nach  

Hanoi und retour von Ho-Chi-Minh-Stadt via Istanbul  
inkl. 23 kg Gepäck 

•	11 x Übernachtung in Hotels ***/****, 1 x auf einer Dschunke,  
1 x im Nachtzug

•	1 x Bahnfahrt über den „Wolkenpass“
•	Verpflegung: 13 x Frühstück, 3 x Mittagessen, 1 x Abendessen
•	1 x Inlandsflug von Danang nach Saigon
•	 Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf

Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. 

Reisecode: 9859201

Inkl. Huskyschlittenfahrt 

RUNDREISE/NORWEGEN

NORDLICHTZAUBER IN TROMSØ 
5 TAGE/4 NÄCHTE, ÜF

HOTEL THON POLAR ***S

Termine
02.01.27 – 10.03.27

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Tromsø  

inkl. 23 kg Gepäck 
•	Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•	4 x Übernachtung im Hotel Thon Hotel Polar ***S in Tromsø
•	Verpflegung: Frühstück
•	1 x Huskyschlittenfahrt in Tamokhuset inkl. englischsprachigem 

Guide und deutschsprachiger Begleitung
•	1 x Nordlichtererlebnis im Aurora Camp inkl. englischsprachigem 

Nordlichtguide und deutschsprachiger Begleitung

Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen.  
Hinweis: Reiseversicherung wird empfohlen. 

Reisecode: 9834895

ab 2.199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 4.999,00
pro Person/Aufenth. 
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ab 2.599,00



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,33/Liter

0,49
0,69per Flasche

-28%
PREIS

WOCHEN

RIVER

LIMONADE
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
1,5 l

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,35
0,49per Dose

-28%
PREIS

WOCHEN

KARLSKRONE

ALKOHOLFREIES BIER
zzgl. Pfand € 0,25
0,5 l

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,45
0,59per Dose

-23%
PREIS

WOCHEN

BERGKÖNIG

MÄRZEN
zzgl. Pfand € 0,25
5,0% Vol.
0,5 l

PRIMANA

CHICKEN WINGS
750 g

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

5,53/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,55/100 g

4,99
6,49per Packung

-23%
PREIS

WOCHEN

PIZZ’AH

PICCO BELLI
360 g

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

4,65/kg

3,49
4,79per Packung

-27%
PREIS

WOCHEN

HARIBO

KIDDIES BIG BOX
900 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS
verschiedene Sorten
200 g

SNACK FUN

JUMBO ERDNÜSSE
500 g

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

4,58/kg

2,29
2,99per Dose

-23%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,60/100 g

1,19
1,59per Packung

-25%
PREIS

WOCHEN

SNACK FUN

BREZELI
verschiedene Sorten
150 g

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

1,53/100 g

2,29
2,99per Packung

-23%
PREIS

WOCHEN

UNSCHLAGBARE

PREISE!
UNSCHLAGBARES

TEAM

WOCHEN

HOFER
PREIS,–

BIS SA. 18.7.

JETZT  
noch mehr  

sparen!
Weitere Artikel:

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 26/26

CZ/053/001
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DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN 
NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM 

FAIRHOF

GRILL-MIX
mariniert 
•	Schlögelsteaks oder 
•	Schultersteaks 

11,99/kg

z.B. 358 g

4,29

BBQ

GRILLBEILAGEN
•	Senfgurken oder
•	Grillmix
670 g

BBQ

GRILLSALAT
•	Zuckermaissalat,
•	Paprika Salat,
•	Pußta Salat scharf oder
•	Bohnen Salat
650 g/670 g

per Stück

1,99
3,83/5,38/5,77/6,64/kg Abtr. G.​

per Stück

1,79
4,26/4,84/kg Abtr. G.​

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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APERINI

APERITIVO SPRIZZ
6,9% Vol.
3 x 200 ml

per Packung

3,79
6,32/Liter

BBQ

GRILLINO
•	Natur oder
•	Orientalisch
200 g

KARLSKRONE

GRAPEFRUIT 
RADLER
2,0% Vol.
0,33 l

per Flasche

0,79
1,20/0,5 Liter

per Packung

1,49
7,45/kg

SONNHOF BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

per kg

9,98

KÜHLES BLONDES

EXTRABLOND
zzgl. Pfand 0,25 € 
4,8% Vol.
0,5 l

per Dose

0,99

SONNHOF BBQ

MAISHENDL-FILETSCHNITZEL
mariniert
400 g

per Packung

4,59
11,48/kg

PFANDFREI
PFANDFREI

SONNHOF BBQ

BACON BALLS
•	Mozzarella oder
•	Gouda
3 x 70 g

per Packung

2,99
14,24/kg

BBQ

GRILLSALAT
• Zuckermaissalat,
• Paprika Salat,
• Pußta Salat scharf oder
• Bohnen Salat
650 g/670 g

SONNHOF

MINI-SCHWEINSBRATEN  
sous vide vorgegart
•	Schopf oder
•	Karree

z.B. 541 g

6,49
11,99/kg

BBQ

ASC GARNELEN- 
SPIESSE
•	Arabbiata oder
•	Provence
200 g

per Packung

4,98
24,90/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2
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BBQ

GRILLZEIT-SAUCEN
• BBQ,
• Knoblauch,
• Curry oder
• Joghurt-Kräuter
300 ml

BBQ

BRIOCHE BURGER 
BUNS LAUGE
300 g

per Packung

1,99
6,63/kg

FAIRHOF

GRILL-BURGER VOM STROHSCHWEIN 
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

SONNHOF BBQ

RINDERCEVAPCICI
400 g

per Packung

5,79
14,48/kg

SNACK FUN

KESSELCHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Salt & Vinegar
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
SONNHOF BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Barbecue oder
•	Classic-Spicy

z.B. 296 g

3,49
12,99/kg

DORITOS
•	Nacho Cheese oder
•	Sweet Chili 
110 g

per Packung

2,49
2,26/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




